125). Hâlbuki bu ifadeler tâbiûnün sahâbeyi zikretmeksizin *'kâle Resûlullah'* demesi gibi değerlendirilmiş-

tir. Burada mevkufun ref edildiğine dair bir düşünce söz konusu değildir. Yine 'Abdullah b. Mübârek (ö. 181/797) merfû olarak nakdedilmiş olabileceğini belirttiği bir rivâyeti mevkuf olarak nakletmiş ve ref sorununa işaret etmek için 'ürâhü merfû'an' ibaresini kullanmıştır' denilmektedir (s. 123-124). (Abdullah b. el-Mübârek, *ez-Zühhd*, Dâru'l-kütübî'l-'ilmiyye, Beyrut, ts. s. 384'den naklen).